Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SCR103-01 Details PDF
SCR103-01
Hersteller-Teilenummer: SCR103-01
Hersteller / Marke: ABB
Teil der Beschreibung: IGBT Modules
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SCR103-01
Hersteller ABB
Beschreibung IGBT Modules
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > IGBT Modules
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
SCR105B-101
Bel
FIXED IND 100UH 1.42A 340
MOHM
SCR105B-100
Signal Transformer
FIXED IND 10UH 4.4A 60 MOHM
SMD
SCR027019
Hammond Manufacturing
FAN HEATER 650W 12A 120V
SCR105B-100
Bel
FIXED IND 10UH 4.4A 60 MOHM
SMD
SCR092
SDS
SDS SOP-8
SCR08B683KGS
KEMET
CAP CER 0.068UF 50V NP0
RADIAL
SCR05B471JGS
KEMET
CAP CER 470PF 50V NP0
RADIAL
SCR05B220JGS
KEMET
CAP CER 22PF 50V NP0
RADIAL
08051A221FAT9A 1812AC273JAT1A\SB 2225HA270JAT1A\SB 7MBR50SB060-3 AT89C51RC2-SLSIM
ATF587X12Z BCR1AM-12 C1206C222K5GAC7800 CC1206GRNPO0BN122 CC1206JKNPOCBN331
CL31C391JHFNNNE FFPF06U40STU GQM1555C2D1R9BB01D GRM0336R1E910JD01D GRM3195C2A822JA01D
IP40851CX4/LF IRFW830B ISL6700IBZ-T LD2981CM33TR LT1121CST-3.3#TRPBF
LT1722CS5#TRPBF LT1787HVCS8#TRPBF MAS-1215-33 MAX1486EUB+T MAX5402EUA+T
MAX6804US30D1+T MAX813LEPA+ MCT2201300 MT29F1G08ABAEAWP:E NTCG104EF104FT
OP200GSZ PC357N4TJ00F PCA9517ADP PESD24VF1BSF SAB-C161RI-L16F
SC1582CM-2.5 SCR-003482-2541A SCR-2585 SCR107-01 SCR115-01
SCRA-027 SCRA-028 SG2200B28M SLF7045T-6R8M3R0-C SN65LBC175DW
TLE42896-2GV50 TLP224G-2 TPS40071PWPR TW8819-NA2-CRT UPC10T8H